
 

1 

 

UCHWAŁA NR  V/ 32 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego z dnia 27 lutego 2015 r.; znak F-VI.3111.1.8.2015, 

2)  Ministerstwa Finansów z dnia 6 lutego 2015 r.; znak ST.4750.5.2015. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 7 645,00 zł 
 

758 RÓŻŃE ROZLICZENIA 7 645,00 

 Dochody bieżące, z tego: 7 645,00 

 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

7 645,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 645,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 7 645,00 zł 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 645,00 

 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 7 645,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 645,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 645,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 645,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 645,00 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 659 220,92 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 575 003,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 575 003,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 575 003,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 39 000,00 



 

2 

 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł /umowa 00539-6930-

UM0930140/13 PROW/-zwrot środków za  poniesione wydatki w 

latach ubiegłych 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

( związków gmin) 

536 003,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 70 966,66 

 Dochody majątkowe , z tego: 70 966,66 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 70 966,66 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafia 625 (umowa RPPK.02.02.00-18-

150/12”Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

Gminie Krościenko Wyżne”) -zwrot środków za  poniesione 

wydatki/ 

70 966,66 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 251,26 

 Dochody bieżące, z tego: 13 251,26 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 251,26 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafia 205  (umowa UDA-POKL. 9.01.02 

-18-284/13/-00  o dofinansowanie projektu: „Szkoła Inspiracji”) 

251,26 

 80104 PRZEDSZKOLA 13 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

13 000,00 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 659 220,92 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 536 003,00 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 536 003,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 536 003,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 536 003,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -realizacja zadania: „Przebudowa drogi gminnej nr 114905R – 

ul. Sportowa, ul. Księża, ul. Centralna w m. Krościenko Wyżne, 

Pustyny” 

536 003,00 

536 003,00 

 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12 500,00 

 

 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 12 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 12 500,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 500,00 



 

3 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 

   

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a)wynagrodzenia i składki od ich naliczone 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 375,92 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 251,26 

Wydatki bieżące, z tego: 251,26 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

251,26 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 24,82 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 226,44 

     

 80104 PRZEDSZKOLA  90 124,66 

Wydatki bieżące, z tego: 90 124,66 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 82 124,66 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 124,66 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

82 124,66 

2.Dotacje na zadania bieżące: 8 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 19 342,00 

 

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 19 342,00 

Wydatki bieżące, z tego: 19 342,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 19 342,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 19 342,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 7 320,00 zł 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 320,00 

 

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 7 320,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 320,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 320,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 320,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

7 320,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 7 320,00 zł 

 



 

4 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 320,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 7 320,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 7 320,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania: „Wykonanie sieci teleinformatycznej na 

potrzeby GOPS” 

7 320,00 

 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 329 685,03 zł 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55 000,00 

   

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 55 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 55 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 55 000,00 

 

 

 6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania: „Przebudowa budynku GRN na dz. nr ew. 

4013 przy ul. Południowej w Krościenku Wyżnym” 

55 000,00 

55 000,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 

   

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 362,97 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 7 362,97 

Wydatki bieżące, z tego: 7 362,97 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 362,97 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 727,31 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 635,66 

     
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  57 322,06  

 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

     

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 37 322,06 

Wydatki majątkowe, z tego: 37 322,06 



 

5 

 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 37 322,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania: „ Budowa parkingu przy budynku Domu 

Ludowego w Krościenku Wyżnym” 

37 322,06 

37 322,06 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 190 000,00 

 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 190 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 190 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 190 000,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 - realizacja zadania: „Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 4438/1, 

4438/2, 4438/3” 

190 000,00 

 

190 000,00 

 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 
 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

329 685,03 

 

§ 5. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dotację celową dla Gminy Krosno w wysokości 8 000,00 zł za dzieci  

z terenu gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na 

terenie Gminy Krosno. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


